
Uchwała Nr 75/XIII/08 
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 30 maja 2008 roku

w sprawie: Zmiany Uchwały Nr 71/XII/08 z 30 kwietnia 2008r w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z 
późn.zm./ oraz  art. 165, 166, 167, 175, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych / Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z 2005 r./

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

§ 2 Uchwały nr 71/XII/08 otrzymuje brzmienie:

„Powyższych zmian w budżecie gminy dokonuje się w związku ze zmianą 
klasyfikacji dochodów i wydatków.
Zwiększa się dochody i wydatki na pomoc dla rolników poszkodowanych w wyniku 
przejścia trąby powietrznej w sołectwach Wola Mokrzeska, Knieja, Zalesice, 
Przyrów.
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach.”

§ 2

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 71/XII/08 otrzymuje brzmienie ustalone z a ł ą c z n i k i e m 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
RADY GMINY

           (-) Rajmund Michalik


